bū egre fert; ob id ipsum quod nō patiens est; vehementius
egrotabit, Quare dolore nos nō decet si digna p̄ facinoribus
retributio nobis datur ne p̄ nephanda in presentibus impa-
tientiā egrotatores habitu fiamus, Cōsideremus etiā istud
& hoc modo, Si quis in paupertate deueniens mansuete illā
& nō iniquo animo ferat; ex hac animi moderatiōe solamen
vite aliquod iueniet, Ratio em̄ moderati regiminis hāc pri-
mū sibi facultatē acquiret; q̄ merore nō cōfundet, qum eriā
q̄ pximi magnā eius patientiā admirantes ipsius vite neces-
sitati quantū poterit auxiliabunt, qui vero casus humanos
egre fert & effeminate luger, Primū quidē sponte dolorem
sibi & egritudinē augmentabit; qum deditus ppter paupera-
tem mēstitudini īpotens omnino fieri neq̄ ex se sibi suppos-
titare aliquid poterit neq̄ ex proximis adiutus erit; nisi for-
te quis misericordia motus aliquid sibi largiat quod etiam
homini in tanta īdīgentia existenti merorem augmentat,
Qua sobres casus humanos aequo animo ferre oportet, & e-
oī causas ratiōe cogitantes & intelligentes quantū fieri po-
test; a peruersis opinionibus ad salutē nos deduci oportebit
Nam pudentia existente qui bonus nunc factus est nō negli-
gitur etiā si trahat ab antiqua voluptatis memoria qum ī ac-
quirendo virtutes, in acquisitiōe ipsarū profugit & salutem
& auxiliū a se ipso eruminarū sibi assert, nam a pudentia lib-
erationē molestarū capit, Vitia em̄ nostra calamitates cō-
cipiunt; ac deliūtū praultatē punit quibus oportune ite-

ru mundamur: si nostra virtutē & lege prudenter nostro im-
petu ad bonū p̄fici sc̄entes a malis absoluimur, hec quidem
sunt que ex sentencia horū versuū ad virtutis confirmationē
& fortunā conferentia accipere possumus, continent em de
prudentia de fato de nobis ipsi s̄verissimas ratiōes p̄ quas
id quod videtur difficile & durum propter inconueniens, di-
rexit & rectificauit oratio, & ante om̄ia p̄bauit deū nullius
mali causam esse. Si quis aut̄ hec prioribus adiunxerit, vna
& om̄ibus ostendetur sentencia que eternitatē animi cōfir-
mat, nam iusticiā exercere, & forti animo mori, & in pecu-
nijs liberalem esse illud maxie respicit ut dictū est, animū sc̄i
licet cū corpe vna nō interire. At vt celestem fortunā man-
suete feramus & vt egri sanari possimus, vt paulo ante ap-
paruit opus est putare & credere animū nostrū nō vna cum
corpe gigni. Ex quib⁹ duobus manifeste ostendit animum
aliā q̄̄ corpus substantiā habere que per se existit, & eterna
habetur nō em̄ possibile est, vt aliquid quod tpe in generatō
nem venerit p̄petuo maneat & duret, & simili modo id qd̄
ab eterno substantiā accipit, corrupti non est possibile. Si
igitur post corporis corruptionē humanus animus permanē-
tis & durans iudiciū & p̄enas patitur, & eosque in vita ex-
ercuit condigna merita accepit neq̄ fieri potest vt semp̄ per
maneat & duret quod in tpe factū fuit. Manifestum est ani-
mos hominū ante hoc per om̄ne tempus substituisse, & sic ex
creaturis eternis quas opifex deus fecit animi hominū esse